

#### 報道関係者各位

#### **NEWS LETTER**

4月18日(土) - 19日(日) 「ニコニコネット超会議2020」内 **VTuber Fes Japan** 開催!

Kizuna AI、電脳少女シロ、ミライアカリほか 昨年の倍となる総勢50名の出演が決定!

ネットチケットは3月25日より発売開始

2020年4月12日(日)~4月19日(日)の計8日間にわたり開催するインターネットの祭典「ニコニコネット超会議2020」の、「VTuber Fes Japan」(読み:ぶいちゅーばーふぇす じゃぱん)より、Kizuna AI・電脳少女シロ・ミライアカリなどの出演者やステージの公演情報およびチケット販売情報を公開しました。

今回は無観客での開催となりましたが、昨年ステージの2倍となる総勢50名以上の出演者が登場し、さらにパワーアップしたステージをお届けいたします。

【出演者発表VTR】https://youtu.be/QNErMa3DI4I

# 【<DAY1>出演者】



赤井はあと / アキ・ローゼンタール / アメノセイ / 乾伸一郎 / 花京院ちえり / Kizuna AI / 金剛いろは / 静凛 / 白上フブキ / 月ノ美兎 / 天神子兎音 / 夏色まつり / 名取さな / バーチャルゴリラ / 樋口楓 / HIMEHINA / 富士葵 / WHITEHOLE / ミライアカリ / もこ田めめめ / 夜空メル / 緑仙



## 【<DAY2>出演者】



えのぐ / 花譜 / KMNZ / 燦鳥ノム / GEMS COMPANY / 白上フブキ / 電脳少女シロ / 猫宮ひなた / ときのそら / ピーナッツくん / ピンキーポップヘップバーン / 富士葵 / 水科葵 / 湊あくあ / ミライアカリ / mona / YuNi / 夢咲楓 / LIP×LIP/ 理芽

「VTuber Fes Japan」は、昨年実施された「バーチャルさんがいっぱい」スペシャル バーチャライブを音楽ステージに特化して開催するスペシャルステージです。2日間にわ たり総勢50名のVTuberによるライブステージが繰り広げられます。今年はDJパートの開 催も企画しております。

#### 【チケット概要】

<VTuber Fes in ニコニコネット超会議2020 ネットチケット>

VTuber Fes Japan 【DAY1】5,000円

VTuber Fes Japan 【DAY2】5,000円

VTuber Fes Japan 【通しチケット】9,000円

3月25日(月)20時より発売開始

販売URL: <a href="https://dwango-ticket.jp/products/vtuber-fes-japan">https://dwango-ticket.jp/products/vtuber-fes-japan</a> (ドワンゴチケット)

## 【視聴URL】

4月18日(土)20:30-22:30

VTuber Fes Japan **(DAY1)** <a href="https://live.nicovideo.jp/watch/lv324866588">https://live.nicovideo.jp/watch/lv324866588</a>

4月19日(日)13:00-15:00

VTuber Fes Japan **[DAY2]** <a href="https://live.nicovideo.jp/watch/lv324866600">https://live.nicovideo.jp/watch/lv324866600</a>

【VTuber Fes Japan 公式ハッシュタグ】#VTuberFes 【ネット超会議 公式ハッシュタグ】#ネット超会議2020



# イベント開催概要

イベント名	ニコニコネット超会議2020 Supported by NTT
開催日時	2020年4月12日(日)~19日(日)
主催	ニコニコ超会議実行委員会
ニコニコネット超会議2020 公式サイト	https://chokaigi.jp/
ニコニコネット超会議2020 公式Twitter アカウント	https://twitter.com/chokaigi_PR
企画一覧	ニコニコネット超会議2020公式サイトよりご確認ください。 https://chokaigi.jp/
協賛・出展一覧	【超特別協賛】 NTT 【 VOCALOID Fes 協賛】東武トップツアーズ株式会社 【協賛】 Airbnb / #コンパス〜戦闘摂理解析システム〜 / GTRACING ※「Airbnb」「エアピーアンドピー」「エアピー」の各名称及びロゴはAirbnb Inc.の登録商標です。